SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 054/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: Termo Aditivo de Quantidade ao Contrato 054/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Pires de Miranda & Cia Ltda EPP

Objeto: Primeiro termo aditivo de acréscimo de quantidade da prestação de serviço de buffet, sob demanda para, para
realização de eventos, recepções oficiais e institucionais em diversos ambientes da ALMT.

Valor: 25% (vinte e cinco por cento) do Lote II

Assinatura: Mesa Diretora – 01/02/2022

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 121/2021/SCCC/ALMT

Republica-se por incorreção

Consoante o que consta na Errata do EXTRATO DE HOMOLOGAÇÂO DO PREGÃO REGISTRO DE PREÇOS Nº 031/
2021 e na Retificação do EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 080/2021, publicadas pela Superinten-
dência do Grupo Especial de Licitações/ALMT, Diário Oficial/ALMT nº 1.097, páginas 6 e 7, de 01 de fevereiro de 2022,
Retifica-se o Extrato do Contrato nº 121/2021/SCCC/ALMT – Empresa Allegratur Agência de Viagens & Turismo Ltda,
conforme descrição abaixo:

Onde se lê: Lote 02 - Item 04 – Unid.: KM; Qtde.: 198.000; Valor Unit.: R$ 2,98; Valor Total Mensal: R$ 590.040,00

Leia-se: Lote 02 - Item 04 – Unid.: KM; Qtde.: 198.000; Valor Unit.: R$ 2,80; Valor Total Mensal: R$ 554.400,00

Permanecem inalteradas as demais condições previstas no extrato do Contrato nº 121/2021/SCCC/ALMT, publicado no
Diário Oficial da ALMT nº 1.068, páginas 5 e 6, de 03 de dezembro de 2021.

Presidente: Max Russi

1º Secretária: Eduardo Botelho

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quarta-feira, 2 de Fevereiro de 2022 • ANO VII | N° 1.098

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 4 Assinado Digitalmente